Постановление
26.12.2018 №1384

О внесении изменения в постановление  Главы  Лотошинского   муниципального

района Московской области от 05.11.2015 № 1209 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Лотошинского муниципального района на 2015- 2020гг.»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», распоряжением  Министерства потребительского рынка и услуг Московской области от 27.12.2012  «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области схем размещения нестационарных торговых объектов», Протоколом №53/н заседания Московской областной межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка от 14.12.2018,
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в  схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Лотошинского муниципального района Московской области на 2015-2020гг., утверждённую постановлением Главы Лотошинского муниципального района Московской области от 05.11.2015 №1209 (изм.25.10.2017 №1569), изложив её в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Лотошинского муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Лотошинского муниципального района А.Э. Шагиева.

Глава Лотошинского

муниципального района

                                                     Е.Л.Долгасова

Разослать: Шагиеву А.Э., отделу по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, транспорту и связи, юридическому отделу, ГАУ МО «Информационное агентство Лотошинского муниципального района»,  ОМВД России по Лотошинскому району, ОГИБДД ОМВД России по Лотошинскому району, прокурору Лотошинского района, в дело.

	УТВЕРЖДЕНО:

Постановлением  администрации
Лотошинского муниципального района
Московской области
     05.11.2015 №1209

  изм. от 26.12.2018 №1384

	СОГЛАСОВАНО:

Председатель комитета по управлению имуществом администрации  Лотошинского муниципального района

_______________В.Я.Козловский

	СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела по жилищно- коммунальному

хозяйству, благоустройству,

транспорту и связи

_______________А.Н.Рева
	СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела архитектуры и градостроительства

администрации Лотошинского

 муниципального района

_________________  В.А.Попов
	СОГЛАСОВАНО:

Начальник ОМВД России по Лотошинскому

 району

______________C.Б.Чистов
	СОГЛАСОВАНО:

Начальник ГИБДД ОМВД

России  по  Лотошинскому

 району

___________И.А.Воротынцев

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования   Московской области                                                                                                                                                                                                                                                                                                              (Распоряжение Министерства потребительского рынка и услуг Московской области от 27.12.2012 №32-Р "Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области схем размещения нестационарных торговых объектов",   от 02.06.2014 №16РВ-34 "Об утверждении Методических рекомендаций по размещению нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Московской области" )

Лотошинский муниципальный район
2015-2020гг
	№ п/п
	№ п/п в Схе​мах посе​лений
	Адресные ориентиры размещения площадки под нестационарный торговый объект
	Вид нестационарного торгового объекта
	Специализация неста​ционарного торгового объекта
	Период размещения нестационарного

 торгового объекта
	Размещение нестационар​ного торго​вого объекта субъектом малого и  среднего предприни​мательства

(да/нет)
	Форма собственности земельного участка

	Городское поселение Лотошино

	1
	1
	п.Лотошино,ул.Тверская
	павильон
	продукты
	2015-2020
	нет
	неразграниченная гос.собственность

	2
	2
	п.Лотошино, ул.Центральная, вблизи д.№40
	павильон
	бытовая химия
	2015-2020
	да
	неразграниченная гос.собственность

	3
	3
	п.Лотошино, ул.Калинина, вблизи д.№9
	павильон
	промышленные товары
	2015-2020
	да
	неразграниченная гос.собственность

	4
	4
	п.Лотошино,ул.Калинина, вблизи д.№15 (ЗАГС)
	павильон
	продукты
	2015-2020
	да
	неразграниченная гос.собственность

	5
	5
	п.Лотошино, ул.Почтовая, вблизи д№2

	павильон
	мясо, мясная гастрономия
	2015-2020
	да
	неразграниченная гос.собственность

	6
	6
	п.Лотошино,ул.Калинина, вблизи д№2
	павильон
	промышленные товары
	2015-2020
	да
	неразграниченная гос.собственность

	7
	7
	п.Лотошино,ул.Почтовая, вблизи д№2
	павильон
	молоко
	2019-2020
	нет
	неразграниченная гос.собственность

	8
	8
	п.Лотошино,ул.Почтовая, вблизи д.№4
	киоск
	печатная продукция
	2015 – 2020
	да
	неразграниченная гос.собственность

	9
	9
	п.Лотошино,ул.Центральная, вблизи д.№40
	павильон
	продукты
	2015 – 2020
	да
	неразграниченная гос.собственность

	10
	10
	п.Лотошино, ул.Ветеринар​ная,вблизи д.№12
	павильон
	продукты
	2015-2020
	да
	неразграниченная гос.собственность

	11
	11
	п.Лотошино, ул.Ветеринар​ная,вблизи д.№10
	павильон
	продукты
	2015 -2020
	да
	неразграниченная гос.собственность

	12
	12
	п.Лотошино,Микрорайон, вблизи д№10
	павильон
	продукты
	2015 – 2020
	да
	неразграниченная гос.собственность

	13
	13
	п.Лотошино, ул.Льнозавод​ская, напр.д.8 по ул.Коммунальной
	павильон
	продукты
	2016-2020
	да
	неразграниченная гос.собственность

	14
	14
	п.Лотошино,Микрорайон, вблизи д№11
	киоск
	печатная продукция
	2015-2020
	да
	неразграниченная гос.собственность

	15
	15
	Лотошинский район,п. Новолотошино, вблизи д.№2
	павильон
	мясо, мясная гастрономия
	2015 – 2020
	да
	неразграниченная гос.собственность

	16
	16
	п.Лотошино, п.Новолотошино, вблизи д.№37
	павильон
	овощи-фрукты
	2015-2020
	да
	неразграниченная гос.собственность

	17
	17
	п.Кировский, вблизи д.№4
	киоск
	печатная продукция
	2015 – 2020
	да
	неразграниченная гос.собственность

	18
	18
	п.Лотошино, ул.Почтовая,вблизи д.№2
	павильон
	овощи-фрукты
	2015-2020
	да
	неразграниченная гос.собственность

	19
	19
	п.Лотошино,ул.Почтовая,вблизи д.№4
	ёлочный базар
	ели, сосны, лапник
	декабрь 25-31 число.

2015-2020
	нет
	неразграниченная гос.собственность

	20
	20
	п.Лотошино,ул.Калинина вблизи д.№59
	павильон
	мясо, мясная гастрономия
	2017 – 2020
	да
	неразграниченная гос.собственность

	21
	21
	п.Новолотошино, вблизи д.№37
	цистерна
	молоко
	2017 - 2020
	нет
	неразграниченная гос.собственность

	22
	22
	д.Монасеино, ул.Центральная, вблизи д№36
	цистерна
	молоко
	2017-2020
	нет
	неразграниченная гос.собственность

	23
	23
	п.Лотошино, ул.Центральная, вблизи д.40
	цистерна
	молоко
	2017-2020
	нет
	неразграниченная гос.собственность

	24
	24
	п.Лотошино, ул.Почтовая, вблизи д.№2
	киоск
	общественное питание
	2019-2020
	нет
	неразграниченная гос.собственность

	25
	25
	п.Лотошино, ул.Почтовая, вблизи д.№4
	павильон
	продукты
	2019-2020
	нет
	неразграниченная гос.собственность

	26
	26
	п.Кировский, вблизи д.№40
	павильон
	продукты
	2019-2020
	нет
	неразграниченная гос.собственность

	27
	27
	д. Михалево, вблизи д.№5
	павильон
	продукты
	2019-2020
	нет
	неразграниченная гос.собственность

	сельское поселение Ошейкинское

	28
	1
	Лотошинский район д.Ушаково, вблизи д.№49
	павильон
	промышленные товары
	2015 – 2020
	да
	неразграниченная гос.собственность

	29
	2
	Лотошинский  район д.Ушаково, вблизи д.№49
	павильон
	продукты
	2015 – 2020
	да
	неразграниченная гос.собственность

	30
	3
	Лотошинский район,д.Ушаково,вблизи д.№1
	цистерна
	молоко
	2017-2020
	нет
	неразграниченная гос.собственность

	31
	4
	Лотошинский район, д.Званово
	цистерна
	молоко
	2017-2020
	нет
	неразграниченная гос.собственность

	сельское поселение Микулинское

	32
	1
	Лотошинский район, д.Введенское, микрорайон, вблизи д.№14
	павильон
	продукты
	2015-2020
	да
	неразграниченная гос.собственность

	33
	2
	Лотошинский район, д.Введенское,вблизи д№.3.
	павильон
	продукты
	2017-2020
	нет
	неразграниченная гос.собственность

	Автолавки

	городское поселение Лотошино

	34
	1
	населенные пункты Лотошинского района
	автолавка
	продукты
	2015 – 2020
	да
	неразграниченная гос.собственность

	35
	2
	населенные пункты Лотошинского района
	автолавка
	продукты
	2015 – 2020
	да
	неразграниченная гос.собственность

	сельское поселение Ошейкинское

	36
	1
	населенные пункты Лотошинского района
	автолавка
	продукты
	2015 - 2020
	да
	неразграниченная гос.собственность

	37
	2
	населенные пункты Лотошинского района
	автолавка
	продукты
	2015 - 2020
	да
	неразграниченная гос.собственность

	сельское поселение Микулинское

	38
	1
	населенные пункты Лотошинского района
	автолавка
	продукты
	2015 - 2020
	да
	неразграниченная гос.собственность

	39
	2
	населенные пункты Лотошинского района
	автолавка
	продукты
	2015 - 2020
	да
	неразграниченная гос.собственность

	да
	неразграниченная гос.собственность